
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 
 

______________________________________________________________________________________ 
Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

  

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

  

Visto il DPCM del 27/10/2023, n. 208, regolamento del Ministero dell’istruzione e del merito e successive 

modifiche e integrazioni con DPCM 30/10/2024, n. 185; 

 

Visto il decreto prot. n 10469 del 30/08/2019 con il quale la Dott.ssa Emiliana Bozzella Funzionario 

amministrativo è stata assegnata quale responsabile della VII Unità Operativa - Ufficio del 

contenzioso; 

 

Considerato che la Dott.ssa Emiliana Bozzella è anche responsabile del I e II settore della III Unità operativa – 

Ufficio studi e programmazione e responsabile del II settore della VI Unità operativa - Risorse Umane 

del Personale Docente della Scuola secondaria di I e II grado; 

  

Visto  il decreto prot. n. 5243 del 27/04/2023 con il quale la Dott.ssa Claudia Lucidi – Funzionario 

amministrativo di Area III è stata assegnata alla VII unità operativa – Ufficio del contenzioso;  

  

Considerato che la Dott.ssa Claudia Lucidi è anche responsabile della V Unità operativa – Ufficio pensioni; 

  

Ritenuto di dover riorganizzare l’Ufficio con specifico e necessitato riferimento anche all’assegnazione di nuovi 

funzionari; 

 

DECRETA 

 

per i motivi in premessa citati, con effetto immediato, sono nominati: 

 

• la dott.ssa Claudia Lucidi - Funzionario giuridico – amministrativo - contabile di area III è nominata 

responsabile della VII Unità operativa – Ufficio del contenzioso; 

• la dott.ssa Esposito Francesca Funzionario giuridico – amministrativo - contabile di area III, già in servizio 

presso la V Unità operativa, è nominata responsabile della V Unità operativa – Ufficio pensioni. 

 

IL DIRIGENTE 

Laura Superchi 
Alla Dott.ssa Emiliana Bozzella; 

Alla Dott.ssa Claudia Lucidi; 

Alla Dott.ssa Francesca Esposito 

Alla RS.U. di sede; 

All’Albo pretorio on-line.  


		2025-03-12T15:19:20+0100
	LAURA SUPERCHI


		2025-03-13T08:44:45+0100
	protocollo


		2025-03-13T08:47:50+0100
	protocollo




